öldürmekten sorumlu tutuldu ve
a¤›rlaflt›r›lm›fl hapse mahkûm edildi.
‹yi hal nedeniyle cezas› müebbete
çevrildi. En az 30 y›l yatmas›
gerekiyordu. Askeri kanat sorumlusu

Domuz Ba¤›!..

Ümit Zileli’nin
06.01.2011 Tarihli
Heber3 Sitesi’nde
Yay›mlanan Yaz›s›

Tam 188 kifli. Yaz›yla, tam yüz seksen sekiz
masum insan...

H

Cemal Tutar, 28 eylemde
onlarca insan› öldürmekten
ayn› flekilde müebbet hapse
mahkûm edildi... Ama
dosyalar› Yarg›tayda bir y›l›
aflk›n süredir bir türlü karara
ba¤lanamad›¤› için AKP
iktidar›n›n Ceza
Muhakemeleri Kanununun
102. maddesinde yapt›¤›